GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 011/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado  da  avaliação  de  recurso,  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Docentes  da
Educação  Superior,  para  atuar  no  Campus  Universitário  de  Nova  Mutum,  conforme  segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 007/2021-UNEMAT.

Nova Mutum - MT, 19 de maio de 2021.

Valeska Marques Arruda

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Agrárias - Campus Universitário de Nova Mutum

Portaria nº 073/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 011/2021-UNEMAT: Campus de Nova Mutum - FACISAA
Semestre Letivo: 2021

Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Agronomia- Engenharia Agrícola
Ordem Nome Resultado

1 MARIA ALBERTINA MONTEIRO DOS REIS IMPROCEDENTE
2 WILLIAM FENNER IMPROCEDENTE

Ciências Agrárias - Agronomia- Extensão Rural
Ordem Nome Resultado

1 ELIZIANY RAMOS GARCIA BRESOLIN PROCEDENTE
2 FERNANDA SCHMITT GREGOLIN IMPROCEDENTE

Ciências Agrárias - Agronomia- Fitotecnia
Ordem Nome Resultado

1 EDGARD HENRIQUE COSTA SILVA IMPROCEDENTE

2 GLEBER RODRIGO MANCIN PROCEDENTE
PARCIALMENTE

3 JULIANA CHAGAS RODRIGUES IMPROCEDENTE
4 PATRICIA FERREIRA CUNHA SOUSA IMPROCEDENTE

Ciências Biológicas - Biologia Geral
Ordem Nome Resultado

1 DIANNE MICHELLE ALVES DA SILVA IMPROCEDENTE
2 IZABELLI DOS SANTOS RIBEIRO IMPROCEDENTE
3 VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES IMPROCEDENTE

Ciências Exatas e da Terra - Informática
Ordem Nome Resultado

1 CLEITON ANDERSON PROFILIO DOS SANTOS PROCEDENTE
PARCIALMENTE

2 RAMILTON COSTA GOMES JUNIOR IMPROCEDENTE
Ciências Humanas - Filosofia/ Teologia: Subcomissão Filosofia (Filosofia)
Ordem Nome Resultado

1 DAVID EMANUEL DE SOUZA COELHO PROCEDENTE
2 FLÁVIO JUSTINO FÊO PROCEDENTE
3 GABRIEL GARMENDIA DA TRINDADE PROCEDENTE
4 REGINALDO BRAGA DOS SANTOS IMPROCEDENTE
5 SEBASTIAN RUDAS NEYRA PROCEDENTE

Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Resultado

1 BARBARA PEREZ PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Ciências Contábeis)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Resultado
1 EVELYN OLIVEIRA CARDOSO SANTOS IMPROCEDENTE

Ciências Sociais Aplicadas - Direito
Ordem Nome Resultado

1 CAROLINE LOPES PLACCA IMPROCEDENTE

2 GABRIELA CRISTINA BEZEN PROCEDENTE
PARCIALMENTE

3 KARINA MARTINS PROCEDENTE
Ciências Sociais Aplicadas - Economia
Ordem Nome Resultado

1 ELIZABETE MARIA DA SILVA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

2 RAYAN WOLF IMPROCEDENTE
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Resultado

1 DANIEL CARVALHO CISNEIROS SILVA IMPROCEDENTE
Multidisciplinar - Interdisciplinar (Engenharia/Tecnologia/Gestão)
Ordem Nome Resultado

1 EDWARD SEABRA JR IMPROCEDENTE

2 GUILHERME FERNANDO RIBEIRO PROCEDENTE
PARCIALMENTE